
Prefeitura do Município de Carapicuíba 

Estado de São Paulo 

 

PORTARIA Nº 3008 DE 25 DE JULHO DE 2013 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

NOMEAR os servidores José Carlos Fachina - matrícula 38165, Jorge Grigório dos Santos - 

matrícula 40402 e Rodrigo Venâncio da Silva - matrícula nº 39999,  sobre a presidência do 

primeiro nomeado, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO que atuará na 

Tomada de Preços - Tipo Técnica e Preço Nº 04/13 – Processo Administrativo nº 23383/13. 

   

Publique, registre e cumpra-se. 

  

 

Carapicuíba, 25 de julho de 2013 

 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 
Prefeito 

 

 

 

            Registrado no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data. 

 

 

 

Deilde Luzia Carvalho Homem 
Secretária de Assuntos  

Jurídicos 
 


